Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Керуючись п.п.1 пункту 19 Особливостей та п.п.1
пункту 12.3. Договору (зменшення обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного
обсягу видатків замовника), зменшено обсяги
закупівлі й суму Договору на 35751 грн. 12коп.
(тридцять п’ять тисяч сімсот п’ятдесят одна гривня
12копійок,) з ПДВ.